

DKV Mens Dept. A/S

Edisonvej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 51 13 69

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

---

Dirigent

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance	15 - 16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18 - 22

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	DKV Mens Dept. A/S Edisonvej 4 7100 Vejle  Telefon: 79 43 30 00 Telefax: 79 43 30 01  CVR-nr.: 40 51 13 69 Stiftet: 10. maj 2019 Hjemsted: Vejle Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Poulsen, formand Søren Bak Lauritsen Jens Obel Jørgensen
<b>Direktion</b>	Kasper Toftekær Philipsen
<b>Dattervirksomhed</b>	DKV Retail II A/S, Danmark
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg  BNP Paribas Factor A/S Stationsparken 21, 1 2600 Glostrup  Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

## HOVED- OG NØGLETAL

Beløb i tkr.	2020	2019
		(8 mdr.)
<b>Resultatopgørelse</b>		
Bruttofortjeneste	28.069	31.606
Resultat før finansielle poster	15.716	17.010
Nettobeløb for finansielle poster	-1.352	541
Årets resultat	11.219	13.764
<b>Balance</b>		
Aktiver i alt	48.373	58.919
Egenkapital	25.483	14.264
<b>Medarbejdere</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	20	27
<b>Nøgletal</b>		
Soliditetsgrad	52,7%	24,2%
Egenkapitalforrentning	56,5%	186,5%

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad (%)	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning (%)	=	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af handelsvarer inden for tekstilbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11,2 mio. kr. mod 13,8 mio. kr. i 2019, og selskabets balance udviser en egenkapital på 25,5 mio. kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til COVID-19 påvirkningen på aktiviteten i 2020, idet flere af selskabets markeder og kunder har været lukket i flere perioder.

Selskabet har ultimo 2020 sammen med de øvrige selskaber under DK Company A/S valgt at omlægge finansieringen af selskabernes drift således, at selskabets væsentligste aktiv – tilgodehavende fra salg – er dels frasolgt og belånt. Finansieringsstrukturen implementeres i første halvår af 2021.

### Den forventede udvikling

Resultatforventningerne til 2021 er forbundet med stor usikkerhed, idet Covid-krisen fortsat præger verden, og mange markeder er lukket ned. Idet selskabet i løbet af 2020 tog affære og tilpassede sin forretning, er forventningen, at selskabet for regnskabsåret 2021 kommer ud med et resultat på niveau med 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har foråret 2021 sammen med de øvrige selskaber under DK Company A/S besluttet at omlægge finansieringen af selskabernes drift således, at selskabets væsentligste aktiv – tilgodehavende fra salg – er dels frasolgt og belånt.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

#### **Pengestrømsopgørelse**

I henhold til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes der ikke en pengestrømsopgørelse for selskabet, da denne indgår i pengestrømsopgørelsen for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		(8 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.069.095</b>	<b>31.606.103</b>
1 Personaleomkostninger	-11.047.807	-12.811.247
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-655.446	-1.785.229
Andre driftsomkostninger	-650.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>15.715.842</b>	<b>17.009.627</b>
Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder	80.175	389.635
2 Finansielle indtægter	3.464	393.137
2 Finansielle omkostninger	-1.435.917	-241.333
<b>Nettobeløb for finansielle poster</b>	<b>-1.352.278</b>	<b>541.439</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.363.564</b>	<b>17.551.066</b>
3 Skat af årets resultat	-3.144.490	-3.787.512
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>11.219.074</b>	<b>13.763.554</b>

## BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>AKTIVER</b>		
<b>LANGFRISTEDE AKTIVER</b>		
	1.465.319	1.641.157
4	<b>1.465.319</b>	<b>1.641.157</b>
	878.589	1.081.797
5	<b>878.589</b>	<b>1.081.797</b>
6	969.810	889.635
7	80.000	0
8	220.000	245.000
	<b>1.269.810</b>	<b>1.134.635</b>
	<b>3.613.718</b>	<b>3.857.589</b>
<b>KORTFRISTEDE AKTIVER</b>		
	26.155.883	18.273.875
	3.036.747	2.960.027
	<b>29.192.630</b>	<b>21.233.902</b>
	9.496.437	15.065.233
	4.984.160	12.171.917
	0	1.696.488
	993.604	4.784.934
	<b>15.474.201</b>	<b>33.718.572</b>
	<b>92.900</b>	<b>108.836</b>
	<b>44.759.731</b>	<b>55.061.310</b>
	<b>48.373.449</b>	<b>58.918.899</b>

## BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
9 Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.810	389.635
Overført resultat	24.512.818	13.373.919
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>25.482.628</u></b>	<b><u>14.263.554</u></b>
 <b>LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>		
10 Anden gæld	1.013.141	473.760
<b>LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>	<b><u>1.013.141</u></b>	<b><u>473.760</u></b>
 <b>KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>		
10 Kreditinstitutter	0	291
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.850.935	5.934.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.174.037	34.965.473
Selskabsskat	3.119.490	0
Anden gæld	2.733.218	3.281.071
<b>KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE</b>	<b><u>21.877.680</u></b>	<b><u>44.181.585</u></b>
 <b>FORPLIGTELSE</b>	 <b><u>22.890.821</u></b>	 <b><u>44.655.345</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>48.373.449</u></b>	 <b><u>58.918.899</u></b>
11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Nærtstående parter		
14 Resultatdisponering		
15 Særlige poster		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiekapital pr. 1. januar	500.000	0
Kontant indskud ved stiftelse	<u>0</u>	<u>500.000</u>
<b>Aktiekapital pr. 31. december</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 1. januar	389.635	0
Overført via resultatdisponering	80.175	389.635
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 31. december</b>	<b><u>469.810</u></b>	<b><u>389.635</u></b>
Overført resultat pr. 1. januar	13.373.919	0
Overført via resultatdisponering	<u>11.138.899</u>	<u>13.373.919</u>
<b>Overført resultat pr. 31. december</b>	<b><u>24.512.818</u></b>	<b><u>13.373.919</u></b>
<b>Egenkapital pr. 31. december</b>	<b><u><u>25.482.628</u></u></b>	<b><u><u>14.263.554</u></u></b>

## NOTER

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		(8 mdr.)
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Gager og lønninger	10.187.881	11.952.868
Pensioner	748.593	723.424
Andre omkostninger til social sikring	111.333	134.955
	<b><u>11.047.807</u></b>	<b><u>12.811.247</u></b>
<p>I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyses ikke om ledelsesvederlag eftersom oplysningen kun dækker et enkelt medlem.</p>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>27</u>
<b>2 FINANSIELLE POSTER</b>		
<p>Af finansielle indtægter udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 0 tkr. mod 69 tkr. i 2019.</p>		
<p>Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 273 tkr. mod 204 tkr. i 2019.</p>		
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Årets aktuelle skat	3.119.490	4.032.512
Årets ændring i udskudt skat	25.000	-245.000
	<b><u>3.144.490</u></b>	<b><u>3.787.512</u></b>
<b>4 IMMATERIELLE AKTIVER</b>	<b>Goodwill</b>	<b>Varemærke-rettigheder</b>
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.525.625	1.758.383
Tilgang til kostpris	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b><u>1.525.625</u></b>	<b><u>1.758.383</u></b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	1.525.625	117.226
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>175.838</u>
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b><u>1.525.625</u></b>	<b><u>293.064</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.465.319</u></b>

## NOTER

### Note

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>5 MATERIELLE AKTIVER</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2020		1.224.175
Tilgang til kostpris		276.400
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>		<b>1.500.575</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020		142.378
Årets afskrivninger		479.608
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>		<b>621.986</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>		<b>878.589</b>
<b>6 KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2020		500.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>		<b>500.000</b>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2020		389.635
Andel af årets resultat		80.175
<b>Værdireguleringer pr. 31. december 2020</b>		<b>469.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>		<b>969.810</b>
	<b>DKV Mens Dept. A/S' andel</b>	
<b>Tilknyttede virksomheder specificeres således:</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
DKV Retail II A/S, Vejle, Danmark, 100%	80.175	969.810
	<b>80.175</b>	<b>969.810</b>
Alle dattervirksomheder er selvstændige enheder.		
<b>7 ANDRE TILGODEHAVENDER</b>		<b>Deposita</b>
Kostpris pr. 1. januar 2020		0
Tilgang til kostpris		80.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>		<b>80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>		<b>80.000</b>

## NOTER

### Note

8 <b>UDSKUDT SKAT</b>	2020	2019
Udskudt skat pr. 1. januar	245.000	0
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	-25.000	245.000
<b>Udskudt skat pr. 31. december</b>	<b>220.000</b>	<b>245.000</b>

Udskudt skat er indregnet således i balancen:

Udskudte skatteaktiver	220.000	245.000
	<b>220.000</b>	<b>245.000</b>

Udskudt skat vedrører:

Immaterielle aktiver	194.000	258.000
Materielle aktiver	26.000	-13.000
	<b>220.000</b>	<b>245.000</b>

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

### 9 **AKTIEKAPITAL**

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ændret sig således:

Aktiekapital ved stiftelse 10. maj 2019	500.000
	<b>500.000</b>

### 10 **LANGFRISTEDE FORPLIGTELSE**

	31/12 2020	31/12 2019
Kreditinstitutter	0	291
Anden gæld	1.013.141	473.760
	<b>1.013.141</b>	<b>474.051</b>

Forfaldstidspunkterne for gældsforpligtelserne forventes at blive:

0-1 år	0	291
Over 5 år	1.013.141	473.760
	<b>1.013.141</b>	<b>474.051</b>

## NOTER

### Note

#### 11 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M.V.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler (reburser) vedrørende vareleverancer for 22,4 mio. kr. (22,6 mio. kr.)

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvorpå de samlede leasingforpligtelser udgør 0,3 mio. kr. (0,8 mio. kr.)

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør 6,9 mio. kr. (0 mio. kr.)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

#### 12 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner som sikkerhed for DK Company A/S, DK Company Cph A/S, DK Company Online A/S, DKC Wholesale A/S, Miss O ApS, DKC Retail Norway AS, DKV Retail A/S og moderselskabet DK Company Vejle A/S' mellemværede med pengeinstitut.

#### 13 NÆRTSTÅENDE PARTER

##### Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

##### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret alene haft transaktioner med nærtstående parter, der er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande.

#### 14 RESULTATDISPONERING

##### Forslag til resultatdisponering

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Overført resultat	11.138.899	13.373.919
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.175	389.635
	<u>11.219.074</u>	<u>13.763.554</u>

## NOTER

### Note

#### 15 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til moderselskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af moderselskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u> (8 mdr.)
<b>Indtægter</b>		
Gevinst ved salg af aktiviteter	0	7.550.491
Covid-19 kompensationer	<u>628.151</u>	<u>0</u>
	<b><u>628.151</u></b>	<b><u>7.550.491</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre driftsindtægter	<u>628.151</u>	<u>7.550.491</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>628.151</u></b>	<b><u>7.550.491</u></b>